

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 -

Skartační znak/lhůta: V/10

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.: MUCL/7562/2019/OPOCR/DB

Č. j.: MUCL/56789/2019

Počet stran: 1

Počet příloh/počet stran příloh: 0/0

Vyřizuje: Ing. Dagmar Bejrová

Telefon: 487 881 173

Datum: 29.05.2019



celivp19v0093a

Rozhodnutí o výběru dodavatele

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na výrobu a instalaci:

„Výroba a instalace svislých dopravních značek IS 23 – Kulturní nebo turistický cíl“

zadávané dle Směrnice Rady města č. 3/2017, o zadávání veřejných zakázek, na základě Výzvy k podání nabídek čj. MUCL/40585/2019 ze dne 15. dubna 2019 a uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. VZ P19V00000046, dne 18. března 2019.

Zadavatel: město Česká Lípa
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa
IČ: 002 60 428
DIČ: CZ00260428
Zastoupený: Ing. Jitka Volfová, starostka města

Na základě posouzení a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 237/2019 ze dne 21. dubna 2019.

rozhodují o výběru dodavatele takto:

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení:

název vybraného dodavatele: **GS PLUS, s.r.o.**
sídlo: **Bohumická cesta 385/5, 664 48 Moravany u Brna**
IČ: **26234912**

Nabídková cena bez DPH: **106 672 Kč**
Nabídková cena včetně 21% DPH: **129 073,12 Kč**

Celkové pořadí všech doručených nabídek:

Pořadové číslo nabídky	Výsledné pořadí	Obchodní firma, sídlo	IČ	Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH
1.	1	GS PLUS s.r.o. Bohumická cesta 385/5 664 48 Moravany u Brna	262 349 12	106 672
2.	2	DOKA s.r.o. Brno-Tuřany, Holásky, Na návsi 11/5	634 717 52	271 800
3.	3	SaM silnice a mosty a.s. Máchova 1129 470 01 Česká Lípa	250 18 094	319 900

Odůvodnění:

Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění předmětné veřejné zakázky dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Na základě tohoto hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v jednotlivých nabídkách zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku

Ing. Jitka Volfová

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.